
SAISON 2025/2026

Contact:  basketnomeny@gmail.com  
ou 07.50.95.42.25 

Reprise le 02 septembre 

Inscription et prise de renseignements possible
le 31/08 à la journée des associations à la Halle

des Sports

Catégorie Année de naissance Jour Créneau horaire

BABY

U9

U11 compétition

U13 compétition

Loisirs U11/U13/U15

U15 compétition

Séniors compétition

Loisirs U18-Séniors

2019-2020-2021

2017-2018

2015-2016

2013-2014

2011-2012

2011 à 2016

2007 et -

2010 et -

Vendredi

Vendredi

Vendredi

Mardi

Jeudi

Jeudi

Vendredi

Mercredi

17h - 17h45

17h -  18h30

17h - 18h30

17h30 - 19h

18h30 - 20h

19h - 20h15

20h30 - 22h

20h30 - 22h

Lieu

Préau couvert

Halle des Sports

Halle des Sports

Halle des Sports

Halle des Sports

Halle des Sports

Halle des Sports

Halle des Sports

85€

Tarif

110€

110€

130€

110€

130€

130€

100€


